condições do Termo de Referência – TR, Anexo II deste Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSO 

3.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação, devendo também 

ser considerado os valores de cada item como o máximo para a aquisição, o valor de 

R$ 81.911,38 (oitenta e um mil, novecentos e onze reais e trinta e oito centavos). 

3.2. Os recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes da presente 

licitação correrão à conta da Dotação Orçamentária: 

Programa: 0949 - Apoio Gerencial e Tecnológico às Ações do MPPE;  

Ação: 1132 - Construção, Melhoria e Aparelhamento dos Órgãos do MPPE;